
Comune di
CAVALLINO­TREPORTI

Addì, 05/08/2015

ORDINANZA  N° 72 del 05/08/2015

Oggetto: 12.8.2015   MERCATO DELLE PULCI CA' SAVIO  

Il Comandante della Polizia Locale

Premesso che su via di Ca ‘Savio durante il periodo estivo la circolazione veicolare è interdetta dalle 
ore 19.30 alle 24.00 nel tratto compreso tra l’intersezione con via Fausta e l’intersezione con via Pisani. 

Vista la comunicazione dell’A.C. del 05.8.2015, pervenuta via mail, con la quale viene comunicato che 
il giorno mercoledì 12.8.2015, nella predetta via, si svolgerà il mercatino delle pulci a partire dalle ore 
17.00.

Ritenuto  di  dover  aderire  alla  sopraccitata  richiesta  onde  consentire  il  regolare  svolgimento  delle 
manifestazioni assicurando nel contempo la regolarità della circolazione veicolare e pedonale;

Vista l’ordinanza n. 48 del 10.6.2015.

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 112 del 30.6.2015

Visti gli art.6 e 7 del Decreto Legislativo n. 285 del 30.04.1992 n°285 (Nuovo Codice della Strada)

Visto l’art.107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 (Testo Unico Ordinamento degli Enti 
Locali)

ORDINA

Il giorno mercoledì 12 agosto 2015, onde consentire la regolare effettuazione del mercatino delle pulci 
a Ca’ Savio, le limitazioni alla circolazione previste dall’ordinanza n. 48 del 10.6.2015, sono anticipate 
Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730

e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



alle ore 16,30.

I trasgressori agli obblighi e ai divieti stabiliti con la presente ordinanza saranno sanzionati a norma del 
Dlgs.285 del 30.04.1992.

Il  presente provvedimento  non sostituisce  eventuali  autorizzazioni  connesse ad attività  di  Pubblico 
Spettacolo e Somministrazione.

Sarà cura del comitato richiedente il posizionamento e la successiva rimozione delle transenne poste in 
corrispondenza della laterali di via di Ca’ Savio per impedire l’accesso all’area pedonale da parte di 
veicoli non autorizzati.

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
Dott. Dario Tussetto

La presente ordinanza  è stata pubblicata  all'albo pretorio il  05/08/2015 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, fino al 20/08/2015.



IL  MESSO COMUNALE

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it


	ORDINANZA  N° 72 del 05/08/2015

